
Чаваш Республики 
Елчёк районё

Елчёк район 
Депутатсен пухавё

ЙЫШАНУ

2022Q.июлён 28 -мёшё № 

Елчёк ялё

Чувашская Республика 
Яльчикский район

Собрание депутатов 
Яльчикского района

РЕШЕНИЕ
«28» июля 2022 года № 4к[&- 

село Яльчики

О внесении изменений в Прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2022 год

Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики, 
Собрание депутатов Яльчикского района Чувашской Республики р е ш и л о :

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Яльчикского района на 2022 год, утвержденный решением Собрания 
депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 18.11.2021 № 12/4-с (с 
изменениями от 08.02.2022г №15/5-с, от 31.05.2022г. №17/2-с) следующие 
изменения:

1) в разделе I слова «1 млн. рублей» заменить словами «2558,1 тыс. 
рублей»;

2) в табличной части пункта 2.1 раздела II: 
позицию 2 изложить в следующей редакции:

2 Земельный участок из земель населенных пунктов площадью 173,4/51,1 II- III
1392 кв.м, кадастровым номером 21:25:030202:99 с
расположенными на нем зданиями. Адрес: Чувашская
Республика, Яльчикский район, Кильдюшевское сельское
поселение, с. Кушелга, ул. Школьная, д. 2а

дополнить позицией 11 следующего содержания:
11 Земельный участок из земель населенных пунктов с 192,5 IV

расположенным на нем зданием по адресу: Чувашская
Республика, Яльчикский район, с.Янтиково, ул.Школьная, д.2Б

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования в информационном бюллетене «Вестник Яльчикского района».

Заместитель председателя й?. 
Собрания депутатов , % „ , .
Яльчикского района *; В.С.Рахмуллин

Л  Л Я ВЕРНА  

/  И.Н. Аникина
•<Ь~-—) л \] Г.


